

S.A.I. TREVIGLIO S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

| Dati anagrafici | |
|---|--|
| Sede in | VIA ABELE CRESPI, 1992 - 24045 FARA GERA D'ADDA (BG) |
| Codice Fiscale | 01974700161 |
| Numero Rea | BG 000000252223 |
| P.I. | 01974700161 |
| Capitale Sociale Euro | 762.320 i.v. |
| Forma giuridica | Societa' a responsabilita' limitata |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 493100 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| II - Immobilizzazioni materiali | 13.720.097 | 9.285.958 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 2.134.566 | 2.072.649 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 15.854.663 | 11.358.607 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 97.888 | 111.606 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 2.755.855 | 1.528.812 |
| Totale crediti | 2.755.855 | 1.528.812 |
| IV - Disponibilità liquide | 2.581.603 | 3.572.919 |
| Totale attivo circolante (C) | 5.435.346 | 5.213.337 |
| D) Ratei e risconti | 5.898 | 2.719 |
| Totale attivo | 21.295.907 | 16.574.663 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 762.320 | 762.320 |
| III - Riserve di rivalutazione | 4.286.657 | 4.286.657 |
| IV - Riserva legale | 153.834 | 153.834 |
| VI - Altre riserve | 3.060.920 | 2.939.801 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 307.458 | 321.119 |
| Totale patrimonio netto | 8.571.189 | 8.463.731 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 2.734.061 | 2.634.061 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 696.824 | 715.902 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 6.212.204 | 3.908.445 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 2.805.227 | 321.636 |
| Totale debiti | 9.017.431 | 4.230.081 |
| E) Ratei e risconti | 276.402 | 530.888 |
| Totale passivo | 21.295.907 | 16.574.663 |

Conto economico

| | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|---|------------------|------------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 6.134.895 | 4.450.676 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 1.625.032 | 860.352 |
| altri | 350.045 | 413.183 |
| Totale altri ricavi e proventi | 1.975.077 | 1.273.535 |
| Totale valore della produzione | 8.109.972 | 5.724.211 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.116.003 | 793.547 |
| 7) per servizi | 2.218.310 | 1.548.125 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 456.204 | 351.921 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 1.337.921 | 1.082.986 |
| b) oneri sociali | 436.339 | 370.172 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 140.377 | 111.513 |
| c) trattamento di fine rapporto | 113.863 | 88.807 |
| e) altri costi | 26.514 | 22.706 |
| Totale costi per il personale | 1.914.637 | 1.564.671 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 2.034.432 | 967.566 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 2.034.432 | 967.566 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 6.050 | 5.416 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 2.040.482 | 972.982 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 13.718 | 3.752 |
| 14) oneri diversi di gestione | 91.141 | 137.957 |
| Totale costi della produzione | 7.850.495 | 5.372.955 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 259.477 | 351.256 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 3.614 | 5.251 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 3.614 | 5.251 |
| Totale altri proventi finanziari | 3.614 | 5.251 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 17.191 | 12.818 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 17.191 | 12.818 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (13.577) | (7.567) |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| 18) rivalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 61.558 | 0 |
| Totale rivalutazioni | 61.558 | 0 |
| 19) svalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 0 | 13.090 |
| Totale svalutazioni | 0 | 13.090 |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | 61.558 | (13.090) |

| | | |
|---|---------|---------|
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 307.458 | 330.599 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 0 | 9.480 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 0 | 9.480 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 307.458 | 321.119 |